VIl. Orszagos Capa Bajnoksag

Tiszavirag Sportuszoda
2023. 07. 20., 17:00:00 (S4)

KORCSOPORTOS EREDMENY et o e

12 04:21.99 ANTAL David Debrecen 2020. dec. 04.
400 m férfi gyors 11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17
11. versenyszam
Donto Fia 11 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1d6 Gap FINA
1.  2/3 NAGYHAZI Bence 2012 A Jové SC 04:43.41 468
Edz6: Verrasztd Zoltan, Kora Daniel
R.Id6 00.75 50m 31.71 100m 01:06.95 150m 01:42.78 200m 02:19.25 250m 02:55.35 300m 03:31.77 350m 04:07.75
35.24 35.83 36.47 36.10 36.42 35.98
400m 04:43.41
35.66
2. 2/4 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Tora Egylet 04:45.62 +02.21 457
R.Id6 00.65 50m 32.18 100m 01:07.67 150m 01:43.60 200m 02:20.13 250m 02:56.43 300m 03:33.59 350m 04:09.92
35.49 35.93 36.53 36.30 37.16 36.33
400m 04:45.62
35.70
3. 2/6 KESZTLER Gabor Gyorgy 2012 Szhalombattai VUK SE 04:50.15 +06.74 436
R.Id6 00.65 50m 32.71 100m 01:09.28 150m 01:46.40 200m 02:23.45 250m 03:00.52 300m 03:37.55 350m 04:14.25
36.57 37.12 37.05 37.07 37.03 36.70
400m 04:50.15
35.90
4. 2/5 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 04:52.57 +09.16 425
R.Id6 00.65 50m 32.64 100m 01:09.18 150m 01:46.47 200m 02:23.45 250m 03:01.15 300m 03:38.74 350m 04:16.22
36.54 37.29 36.98 37.70 37.59 37.48
400m 04:52.57
36.35
5. 2/2 HAJOS Daniel 2012 II. Kertileti Sport 05:00.18 +16.77 394
R.Id6 00.70 50m 33.32 100m 01:10.61 150m 01:49.83 200m 02:28.61 250m 03:07.21 300m 03:45.76 350m 04:23.80
37.29 39.22 38.78 38.60 38.55 38.04
400m 05:00.18
36.38
6. 2/7 EBINGER Csanad Botond 2012 Kébanya Sport Club 05:01.70 +18.29 388
R.Id6 00.53 50m 33.94 100m 01:11.80 150m 01:50.56 200m 02:28.75 250m 03:07.31 300m 03:45.82 350m 04:24.68
37.86 38.76 38.19 38.56 38.51 38.86
400m 05:01.70
37.02
7. 2/1 HAFRA Csaba 2012 A Jové SC 05:02.58 +19.17 384
R.Id6 00.67 50m 34.19 100m 01:12.24 150m 01:51.23 200m 02:30.16 250m 03:08.93 300m 03:47.73 350m 04:26.08
38.05 38.99 38.93 38.77 38.80 38.35
400m 05:02.58
36.50
8. 2/8 MAJOR Csanad 2012 NICS-HSUVC 05:05.13 +21.72 375
R.Id6 00.53 50m 34.27 100m 01:12.47 150m 01:51.58 200m 02:30.30 250m 03:09.71 300m 03:48.77 350m 04:28.30
38.20 39.11 38.72 39.41 39.06 39.53
400m 05:05.13
36.83
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1. 1/4  PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 Gyéri Usz6 Sportegy. 04:38.21 494
Edz6: GYUSE Edzéi Kollektiva
R.Id6 00.70 50m 31.28 100m 01:06.50 150m 01:42.54 200m 02:19.09 250m 02:55.12 300m 03:31.07 350m 04:05.96
35.22 36.04 36.55 36.03 35.95 34.89
400m 04:38.21
32.25
2. 1/5 DAVID Olivér 2011 Oroshéza Usz6 Egyesii 04:38.37 +00.16 494
R.l1d6 00.75 50m 31.46 100m 01:06.53 150m 01:42.65 200m 02:18.85 250m 02:55.05 300m 03:30.68 350m 04:06.03
35.07 36.12 36.20 36.20 35.63 35.35
400m 04:38.37
32.34
3. 1/6 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 04:41.13 +02.92 479
R.Id6 00.83 50m 32.06 100m 01:07.32 150m 01:43.73 200m 02:19.71 250m 02:55.58 300m 03:31.33 350m 04:06.98
35.26 36.41 35.98 35.87 35.75 35.65
400m 04:41.13
34.15
4. 1/3 GENEST Matteo 2011 II. Kerilleti Sport 04:41.52 +03.31 477
R.l1d6 00.78 50m 31.93 100m 01:06.90 150m 01:43.34 200m 02:20.10 250m 02:56.13 300m 03:31.97 350m 04:07.30
34.97 36.44 36.76 36.03 35.84 35.33
400m 04:41.52
34.22
5. 1/7 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglo 04:45.64 +07.43 457
R.Id6 00.61 50m 32.31 100m 01:08.05 150m 01:44.35 200m 02:21.01 250m 02:57.36 300m 03:33.84 350m 04:10.06
35.74 36.30 36.66 36.35 36.48 36.22
400m 04:45.64
35.58
6. 1/8 PATYI Armand 2011 Four Diamonds SE 04:49.29 +11.08 440
R.Id6 00.71 50m 32.55 100m 01:09.03 150m 01:45.80 200m 02:22.33 250m 02:59.30 300m 03:36.64 350m 04:13.55
36.48 36.77 36.53 36.97 37.34 36.91
400m 04:49.29
35.74
7. 1/2 SZANISZLO Bence 2011 Erdi Vizisport Kit 04:56.49 +18.28 408
R.1d6 00.73 50m 33.12 100m 01:10.58 150m 01:48.97 200m 02:26.91 250m 03:04.66 300m 03:42.75 350m 04:20.52
37.46 38.39 37.94 37.75 38.09 37.77
400m 04:56.49
35.97
8. 1/1 NAGY Olivér 2011 NICS-HSUVC 05:11.40 +33.19 352
R.Id6 00.78 50m 37.43 100m 01:17.61 150m 01:57.87 200m 02:37.49 250m 03:16.99 300m 03:56.37 350m 04:34.81
40.18 40.26 39.62 39.50 39.38 38.44
400m 05:11.40
36.59
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